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Prot. 35/art/18 del 23 apri le 2018        
         

Al le società di  Art is t ico del  Veneto  
        Al  Designatore Reg. CUG sig.ra Moretto  
        Al  Settore Tecnico Art is t ico FISR 
        Al  Giudice Unico Regionale  
          Si to Regionale FISR Veneto  
 
Oggetto: Campionato Regionale 2018 – Ordine di entrata – cat. 
Giovanissimi A/B m/f 
 

Esercizi  Obbligatori 
 

Giovanissimi B F  

Ent. Cognome Nome Cod. Società 
1 MOZZAMBANI ALICE  1998 ASD P.  ADIGE BUON PASTORE  
2 BORASCA CINZIA 3274 ASD FANTASY SKATE 
3 TOMASI VERONICA 2123 SPORTING TREVISO A.P.  D.  
4 DUREGON SOFIA 2245 ASD PATT.  ART.CO ALTICHIERO  
5 CARNIELETTO ELEONORA  3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE  
6 STENATI REBECCA 1998 ASD P.  ADIGE BUON PASTORE  
7 PASSUELLO AGATA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD 
8 BUCCIOL MARGHERITA  102 SKATING CLUB ODERZO ASD 
9 RADO ANNA 2245 ASD PATT.  ART.CO ALTICHIERO  

10 GOBBO GIOIA 1511 ASS.D.  APAV FARA VI  
11 SANTINON CHIARA 1719 SCUOLA DI  PATT.ART.  MUSANO AS D.  
12 GNATA ILARIA 1511 ASS.D.  APAV FARA VI  
13 FERRERI LUDOVICA 3324 ASD LEGNARO PGS2000  
14 FRANCESCHINI ANNA 1719 SCUOLA DI  PATT.ART.  MUSANO AS D.  
15 CARTA LAURA 112 P.  D.  SPINEA PATT.  
16 BELLO' MADDALENA 2124 BASSANO NEW SKATE ASD 
17 DA ROS MARIA 1513 ASD PATTINATORI SILE  
18 BUSA LUCIA 1511 ASS.D.  APAV FARA VI  

 

Giovanissimi B M  

Ent. Cognome Nome Cod. Società 
1 DE MARCHI MATTEO 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD 
2 SCHIAVON NICOLAS 977 ASD ROLLCLUB SCUOLA PATTINAGGIO 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

COMUNI CA TO UFF I CIALE   
ARTS I T I CO 

 

Giovanissimi A F  

Ent. Cognome Nome Cod. Società 

1 GIOIA CAMILLA  593 ZARDINI ETICHETTE CUS VERONA ASD  

2 PERON REBECCA  825 ASD PATTINAGGIO ALBIGNASEGO  

3 MOLOSHIKHINA DARIA  2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO  

4 GUISO GAIA  593 ZARDINI ETICHETTE CUS VERONA ASD  

5 FOLLADOR BEATRICE  1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.  

6 NADALINI GAIA  1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE  

7 GRAZIANI ALICE  593 ZARDINI ETICHETTE CUS VERONA ASD  

8 GUERRA GAIA 
RACHELE  

3243 VALDOPLAVIS SKATERS ASD  

9 MIOTTO FRANCESCA  3243 VALDOPLAVIS SKATERS ASD  

10 PISTEA NOEMI  828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI  

11 MORO AURORA  1511 ASS.D. APAV FARA VI  

12 STRAINOV MARIA SOLE  1138 A.P. D. VALDAGNO  

13 STRAZZER AURORA  593 ZARDINI ETICHETTE CUS VERONA ASD  

 

Esercizio Libero 
Giovanissimi B M  

Ent. Cognome Nome Cod. Società 
1 DE MARCHI MATTEO  3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD  
2 SCHIAVON NICOLAS  977 ASD ROLLCLUB SCUOLA PATTINAGGIO  

 

Giovanissimi B F  

Ent. Cognome Nome Cod. Società 
1 TUFANO LUCREZIA  1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD  
2 DUREGON SOFIA  2245 ASD PATT. ART.CO ALTICHIERO  
3 PASSUELLO AGATA  2124 BASSANO NEW SKATE ASD  
4 MAULE LUDOVICA  631 ASD P.G.S. -  SKATING CLUB MARANO  
5 POGIETTA ARIANNA  1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD  
6 SBRISSA CAMILLA  2908 ASS. S.D. SKATING CLUB RESANA  
7 BUCCIOL MARGHERITA  102 SKATING CLUB ODERZO ASD  
8 BELLO' MADDALENA  2124 BASSANO NEW SKATE ASD  
9 MILANI BEATRICE  3033 ASD P. SALVATRONDA  

10 RADO ANNA  2245 ASD PATT. ART.CO ALTICHIERO  
11 MOZZAMBANI ALICE  1998 ASD P. ADIGE BUON PASTORE  
12 FRANCESCHINI ANNA  1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.  
13 MANENTE MAYA  3033 ASD P. SALVATRONDA  
14 TOMASI VERONICA  2123 SPORTING TREVISO A.P. D.  



 

 
 

 

COMUNI CA TO UFF I CIALE   
ARTS I T I CO 

 

15 CARNIELETTO ELEONORA  3554 ASD ACC.DEL PATT.SANDONATESE  
16 SANTINON CHIARA  1719 SCUOLA DI PATT.ART. MUSANO AS D.  
17 CARTA LAURA  112 P. D. SPINEA PATT.  
18 GOBBO GIOIA  1511 ASS.D. APAV FARA VI  
19 D'AGOSTINO SOFIA  3325 ASD NUOVO PATTINAGGIO ODERZO  
20 DA ROS MARIA  1513 ASD PATTINATORI SILE  
21 BARBARES NICOLE  3325 ASD NUOVO PATTINAGGIO ODERZO  
22 PAREBON GIORGIA  1053 PATT.ARTISTICO ARENA ASD  

 

 
Giovanissimi A M 
Ent. Cognome Nome Cod. Società 

1 GIACOMEL SAMUELE  1513 ASD PATTINATORI SILE  
 

Giovanissimi A F 
Ent. Cognome Nome Cod. Società 

1 MORO AURORA 1511 ASS.D.  APAV FARA VI  
2 MIOTTO FRANCESCA 3243 VALDOPLAVIS SKATERS ASD 
3 FERRARESSO GAIA 3709 TEAM VERDE PATTINAGGIO ASD  
4 MOLOSHIKHINA DARIA  2438 ASD SKATING CLUB DON BOSCO  
5 PERON REBECCA 825 ASD PATTINAGGIO ALBIGNASEGO  
6 STRAINOV MARIA SOLE  1138 A.P.  D.  VALDAGNO 
7 GUERRA GAIA RACHELE  3243 VALDOPLAVIS SKATERS ASD 
8 GARLATO NICOLE 3621 ASD SCUOLA PATTINAGGIO MARCON  
9 PISTEA NOEMI 828 ASD GRUPPO PATTINATORI SCLEDENSI  

10 KOROSEC ASIA 3621 ASD SCUOLA PATTINAGGIO MARCON  
11 FOLLADOR BEATRICE 1719 SCUOLA DI  PATT.ART.  MUSANO AS D.  
12 SCANTAMBURLO SARA 3470 ASD VS SKATING 
13 CATTELAN VANESSA 631 ASD P.G.S.  -  SKATING CLUB MARANO 

 
 
Codial i  salut i ,  
 
Comitato Regionale Veneto 
           I l  Presidente                                         I l  Consigliere Spec. Artistico  
        Giorgio Grigolato                                                       Walter Barbier i 


